
-,

IIIEIIAIII 

Město Bílina
Břežánská 50/4
418 31 Bílina
IČ: 00266230
DIČ: Cl00266230 
č. ú.: 41831003/2700, UniCredit Bank a.s.

V Bílině dne: 17.08.2020
Objednávka č.: ODaP/08/2020/MK
Financováno z: odd.§ 21-43
Tel. kontakt: 417 810 864
E-mail: kuchynkova@bilina.cz
Vystavila: Michaela Kuchynková

Štěpán Záruba
Na Vinici 30,
40502 Děčín

IČO:47275545,DIČ:CZ7109262380

Město Bílina objednává dodání a instalaci 5 ks dřevěných naučných prvků a turistického
odpočívadla s informačním panelem, podrobnější specifikace v přílohách objednávky.

Termín dodání a instalace: do 10/2020
Cena dodání a instalace: do 107800 Kč bez DPH (130438 Kč vč. DPH)
Způsob dodání: dodavatelsky

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,
že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR,
zejména zákona č. 89/2012 Sb. NOl, § 11 zákona č. 563/1991 Sb. zákon o účetnictví
a § 28 a 29 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Na základě ustanovení § 109 odst. 2, písmo c)
zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury hrazeny pouze na účty zveřejněné na Daňovém
portálu MFČR.
Město Bílina prohlašuje, že objednávka není předmětem zdanitelného plnění, a proto nebude
pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92 a), e)
zákona o DPH.
Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním
systému registru smluv na Portále veřejné správy.

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
Do faktury uveďte číslo objednávky a přiložte její kopii!

Dále do faktury prosím uveďte větu: Tento projekt je spolufinancován Ministerstvem pro
místní rozvoj -11772 Národní program podpory cestovního ruchu v regionech.

Příkazce operace:
Ing. Renata Straková

Správce rozpočtu:
Ing. Lenka Hosnedlová

M~(INA
Městský úřad Bilina

odbor dotaci a projektu
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina

-1-



Pravidla pro zadávání VZ

1. Názevveřejnézakázky:

Krycí list nabídky
Příloha Č. 5

Město Bílina - dodávkaa instalace naučných prvků a turistického
odpočívadla na stezku Zámeckýmparkemdo Pohádkovéholesa.

systémové číslo: P20V00000134

2. Základní identifikační údaje:

2.1. Zadavatel:

název:

sidlo:

IČ:

DIČ:

zastoupený (iméno, funkce):

tel.:

e-mail:

kontaktní osoba pro zadávání VZ (pnéno, funkce):

tel.:

e-mail:

2.2. Účastník:
název:

sídlo/místo podnikání:

statutární orgán (jméno, funkce):

tel.:

e-mail:

datová schránka:

bankovní spojení:

Č. účtu:

IČ:

DIČ:

Město Bllína

Břežánská 50/4, 418 31 Silina

00266230

CZ00266230

Mgr, Zuzana Schwarz Sařtipánová, starostka

417810803

sekretariat@bilina,cz

Ing. Renata Straková, vedoucí odboru dotací a projektů

417810959

strakova@bilina.cz

Štěpán Záruba - Design

Na Vinici 30, 40502 Děčín 4

Štěpán záruba, majitel

603485767

info@designdc.cz

Česká spořitelna

1463815163/0800

47275545

CZ71 09262380

spisová značka, pod kterou je účastnlk veden u příslušného soudu: '" " "" " .. " ", " " .

kontaktní osoba pro uvedenou VZ: Štěpán Záruba

tel.: ". " " " ..••................. ". " .........•..•......... " .........•..• '

e-mail:

3. Nabídkovácena:
měna, ve které bude nabídková cena uvedena:

cena v Kč bez DPH:

výše DPH:

cena v Kč VČ, DPH:

Kč - koruna česká

107800

22638

130438

Oprávněnáosoba1 jednat za účastníka: S-t - , Z ' b I.d
epan aru a /"--

titul, jméno, příjmení: ".. c/
majitel

funkce: .

4.

podpis:

I Oprávněnou osobou se zde rozumí statutární zástupce nebo písemně statutárním zástupcem pověřená osoba. V případě takového pověření musí být součásti nabídky
plná moc, nebo jiný obdobný dokument, který uvádí rozsah oprávnění (zejména úkony za účastníka při zadávání této veřejné zakázky) svěřených pověřené osobě, včetně
podpisu statutárního zástupce účastnka na takové listině.



Naučne prvky na stezku "Zámeckým parkem do pohádkového lesa"

jednotkov cena 
měrná počet á bez jednotkov celková cena

Č. název prvku popis jednotka mj DPH á s DPH cena bez DPH DPH 21% cena vČ. DPH

ks 1 12500.00 15125,00 12500,00 2625,00 15125,00
Minimální rozměry prvku (š x v) - 110 x150 cm
Materiál - masivní dřevěný hranol,
Stříška - dřevěný šindel nebo obdobný dřevěný
materiál
Povrchová úprava - mořidlo přírodní (světlé) barvy
Způsob upevnění do země - viz obr. Vzor tabule 1
Druh tabule - jednodílná

1 Rozklad odpadků Popis:
Tabule zobrazuje dvanáct nejčastějších druhů
odpadků, které se v přírodě vyskytují (umístěno na
odklopných tabulkách o rozměrech min. 14 x 14 cm).
Po odklopení tabulek se ukáže komiksová zpráva od
lesnich tvorů.
Možný způsob upevnění odklopných tabulek - viz.
vzorový obrázek na listu Vzorové obrázky

ks 1 12500,00 15125,00 12500,00 2625,00 15125,00
Minimální rozměry prvku (š x v) -130 x 220 cm
Materiál - masivní dřevěný hranol.
Stříška - dřevěný šindel nebo obdobný dřevěný
materiál
Povrchová úprava - mořidlo přírodní (světlé) barvy
Způsob upevněni do země - viz obr. Vzor 1

2 Kukátka - zvířeci stopy Druh tabule - dvoudílná
Popis:
V horní části tabule budou umístěny obrázky různých
zvířat a jejich popis. Dolní část tabule je pak osazena
kukátkem (zakrytým kruhovým otvorem), kolem nichž
jsou umístěny stopy jednitlivých zvířat. Po odklopení
kukátka se pak ukáže, komu daná stopa patří.



Minimálni rozměry prvku (š x v) - 110 x 220 cm
ks 1 12500,00 15125,00 12500,00 2625,00 15125,00

Materiál - masivni dřevěný hranol
Stříška - dřevěný šindel nebo obdobný dřevěný
materiál
Povrchová úprava - mořidlo přírodní (světlé) barvy
Způsob upevnění do země - viz obr. Vzor 1

3 Tabulky poznání Druh tabule - dvoudílná
Popis:
Na tabuli bude umístěno 16 otočných tabulek o
velikosti min. 14 x 12 cm. Téma na tabulkách bude
upřesněno objednatelem.
Možný způsob upevněni otočných tabulek - viz
vzorový obr.

Minimálni rozměry prvku (š x v) - 130 x 150 cm ks 1 12500,00 15125,00 12500,00 2625,00 15125,00
(přizpůsobeno dětem předškolního věku)
Materiál - masivní dřevěný hranol
Stříška - dřevěný šindel nebo obdobný dřevěný
materiál
Povrchová úprava - mořidlo přírodní (světlé) barvy

4 Pexeso
Způsob upevněni do země - viz obr. Vzor 1
Druh tabule - dvoudilná
Popis:
Venkovní pexeso bude obsahovat 32 otočných
tabulek o rozměrech min. 9 x 9 cm. Konkrétní obrázky
budou upřesněny objednatelem.
Možný způsob upevnění otočných tabulek - viz.
vzorový obrázek

Minimální rozměry prvku (š x v) - 130 x 160 cm ks 1 12500,00 15125,00 12500,00 2625,00 15125,00
Materiál - masivní dřevěný hranol
Stříška - dřevěný šindel nebo obdobný dřevěný
materiál
Povrchová úprava - mořidlo přírodní (světlé) barvy
Způsob upevnění do země - viz obr. Vzor 1
Druh tabule - jednodílná

5 Pobytové stopy Popis:
Tabule pobytové stopy zobrazuje 12 nejčastěších
pobytových stop, na něž lze v lese narazit. Jednotlivé
stopy jsou umístěny na odklopných tabulkách O
rozměrech min. 14 x 14 cm, pod nimi je zobrazeno
správné zvíře, jemuž daná stopa patří.
Možný způsob upevnění odklopných tabulek - viz.
vzorový obr.

,. .'



Minimální rozměry (š x d x v): 190 x 190 x 250 cm ks 1,00 35800,00 43318,00 35800,00 7518,00 43318,00

Zastřešené turistické Maleriál: masivní dřevěný hranol

6 odpočívadlo Povrchová úprava - mořidlo přírodní (světlé) barvy
Stříška - dřevěný šindel nebo obdobný dřevěný(pro cca 6 osob) materiál
Součástí odpočívadla jsou stůl, dvě lavičky a stříška

ks 1,00 9500,00 11495,00 9500,00 1995,00 11495,00
Minimální rozměry (š x v): 110 x 190 cm
Materiál: masivní dřevěný hranol
Povrchová úprava - mořidlo přírodní (světlé) barvy

7 Turistický infopanel se Slříška - dřevěný šindel nebo obdobný dřevěný
stříškou materiál

Přesah stříšky - min 25 cm na každou stranu
(mapový podklad k umístění na infopanel bude dodán
objednatelem)

Součástí dodávky je doprava na místo a instalace



Pravidla pro zadávání VZ

Příloha č. 7

Čestné prohlášení účastníka
k nabídkové ceně, k návrhu smlouvy, k pojistnému

Název veřejné zakázky: Město Bílina - dodávka a instalace naučných prvků a turistického

odpočívadla na stezku Zámeckým parkem do Pohádkového lesa

P20V00000134systémové číslo:

Účastník:

sídlo:

IČ:

Štěpán Záruba - Design

Na Vinici 30, 40502 Děčín 4

47275545

statutární orgán (jméno, funkce): Štěpán Záruba, majitel

Účastník tímto prohlašuje, že:

• nabízí provést vyse uvedenou veřejnou zakázku za podmínek stanovených v zadání veřejné
zakázky, vlastním jménem, na své nebezpečí a náklady, v navržených termínech, rozsahu
a kvalitě, za nabídkovou cenu (v Kč):

DPH Cena včetně DPH /
Cena bez DPH výše/částka konečná cena

Nabídková cena: 107800 21% / 22638 130438

• pečlivě prostudoval výzvu k podání nabídky (zadávací dokumentaci v plném rozsahu), porozuměl
plně předmětu plnění veřejné zakázky a v nabídkové ceně zohlednil vše potřebné pro její následné
náležité provedení, tak aby veřejná zakázka byla zrealizovaná kompletně co do rozsahu a kvality
a byl naplněn její účel,

• ceny uvedené v nabídkové ceně jsou považovány za smluvní ceny nejvýše přípustné po celou
dobu realizace předmětu plnění. Případné početní chyby v nabídce jdou k tíži dodavatele,

• souhlasí s návrhem předmětné smlouvy, která je přílohou zadávací dokumentace této veřejné
zakázky,

• má, nebo v případě výběru účastníka k realizaci této veřejné zakázky, bude mít sjednanou
smlouvu o pojištění profesní odpovědnosti dle zák. č. 360/1992 Sb. o výkonu povolání
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě na výši plnění minimálně 1.000 tis. Kč před uzavření Smlouvy o dílo na tuto akci. (v pfípadě
VZ na projektové či obdobné práce)* / má, nebo v případě výběru účastníka k realizaci této veřejné
zakázky, bude mít uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou činností
s , č. smlouvy na hodnotu škody ve výši Kč (minimálně ve
výši nabídkové ceny včetně DPH) a tato bude doložena před podpisem smlouvy o dílo objednateli
a musí být platná po celou dobu plnění Smlouvy o dílo na tuto akci. (v případě VZ na stavební práce)*

Podpis, razítko:

Datum: . 5.8.2020

.. ,-,



Prohlášení účastníka k termínu realizace

k veřejné zakázce malého rozsahu

Název veřejné zakázky: Město Bílina - dodávka a instalace naučných prvků a turistického

odpočívadla na stezku Zámeckým parkem do Pohádkového lesa

P20V00000134systémové číslo:

Účastník:

sídlo:

IČ:

Štěpán Záruba - Design

Na Vinici 30, 40502 Děčín 4

47275545

statutární orgán (jméno, funkce): Štěpán Záruba, majitel

Účastník tímto prohlašuje, že:

Termín realizace výroby a instalace naučných prvků a turistického odpočívadla je 2 měsíce od
podpisu smlouvy o dílo.

V Děčíně dne 5.8.2020, Štěpán Záruba



Příloha k objednávce č. ODaP/08/2020/MK

PíSEMNÉ PROHLÁŠENí PŘíKAZCE OPERACE

Na základě dodatku č. 3 ke směrnici č. 4/2004 "Kontrolní systém" a v souladu s prováděnou
řídící kontrolou před vznikem závazku nebo nároku, bylo provedeno ověření nutné potřeby,
hospodárnosti, efektivnosti, účelnosti, oprávněnosti vystavení objednávky na dodávku:
služeb - f3fil€f - materiálu
Objednávka byla - nebyla schválena jako oprávněná v souladu se schváleným
rozpočtem.
Objednávka byla vystavena na základě usnesení RM č ze dne .
Objednávka byla vystavena na základě usnesení ZM č ze dne .
Smlouva byla - nebyla schválena jako oprávněná v souladu se schváleným
rozpočtem.
Objednávka/Smlouva byla vystavena na základě výběrového řízení ze dne

V Bílině dne 17.8.2020 !MtI 
Ing. Renata Straková
příkazce operace


